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Tha Art Of English! Sztuka po angielsku

Muzeum Ziemi Piskiej serdecznie zaprasza na cykl wakacyjnych warsztatów plastycznych.  Zajęcia będą się składać
zarówno z części teoretycznej jak również manualnej. Na poszczególnych spotkaniach nasi słuchacze będą pogłębiać
znajomość świata sztuki w języku polskim i angielskim.

Zajęcia przeznaczone są dla dzieci w wieku 9-12 lat. Muzeum zapewnia opiekę edukatora artystycznego oraz
wszystkie materiały potrzebne do wykonywania obiektów plastycznych. Nauka poprzez zabawę gwarantowana!

1.    6.07-  Ja w świecie- portret- autoportret- człowiek w sztuce – krąg kultury europejskiej - poznajemy
kształty i kolory po angielsku- kolaż autoportret z opisem postaci.
Zajęcia poświęcone wprowadzeniu młodych słuchaczy w tematykę sztuki portretu i autoportretu. Na zajęciach
prześledzimy historię portretowania jak i samych portrecistów. Warsztaty dodatkowo zawierać będą wprowadzenie
uczestników w słownictwo dotyczące sztuki w języku angielskim. Poznamy również określenia kształtów i kolorów w
języku angielskim. Częścią finałową zajęć będzie wykonanie portretu lub autoportretu techniką kolażu.

2.    13.07- Moja twarz a maska- wykonanie maski- maski na świecie– krąg kultury afrykańskiej i
aborygeńskiej -  poznajemy części twarzy w  języku angielskim.
Zajęcia poświęcone maskom. Warsztatom towarzyszyć będzie krótki wykład oraz prezentacja multimedialna
przedstawiająca maski występujące w różnych kulturach świata. Zajęcia wzbogacone będą również o angielskie
słownictwo dotyczące sztuki , ludzkiej twarzy  jak i obszarów geograficznych.

3.    21.07- Egzotyczna podróż na Tahiti- wykonanie spódniczki hula – krąg kultury Oceanii - poznajemy



Muzeum Ziemi Piskiej

2

części ciała w  języku angielskim- poznajemy taniec hula.
Wyjątkowe, interdyscyplinarne warsztaty łączące zajęcia plastyczne, muzyczne i rytmiczne.
Uczestnicy czerpiąc inspiracje z projekcji multimedialnej tańca hula wykonają spódniczkę hula jak i sam taniec!

4.    28.07- Rzuć okiem na świat- co kryje się za zamkniętą okiennicą? – tworzenie instalacji okna i wspólne
tworzenie tego, co kryje się za nim
Uczestnicy warsztatów będą mieli okazję mocno rozwinąć swoja wyobraźnię. Utworzona zostanie instalacja okna, za
którym będzie kryło się wszystko, co wymyślimy w wyniku burzy mózgów. Zajęciom towarzyszyć będzie również język
angielski.

Zapisy od 24.06.2016 r. do 30. 06.2016 r.
Tel. ( 87) 423-22-64

Zajęcia od godz. 16.00 do 17.00
Jednorazowy koszt zajęć warsztatowych - 3 zł /os.

Serdecznie Zapraszamy!

 


